DILAN SH.P.K NIPT K72224501B
Pasqyra e Performances (E teardhuravedheshpenzimevesipasnatyres)

Nr Pershkrimi i Elementeve Shenimi --orudha | Periudha
2015 2014

1 Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 24 1,400,000 876,000

2 Ndryshimi né inventarin e produkteve té gatshme dhe prodhimit né proces - -

3 Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar - -

Té ardhura té tjera té shfrytézimit - -
4 Léndae paré dhe materiale t& konsumueshme ' 25 - 394,324 -
1 Lénda e paré dhe materiale t& konsumueshme = =
2 Té tjera shpenzime - 394,324 -

5 Shpenzime té personelit 26 - 308,088 - 304,670
1 Paga dhe shpérblime - 264,000 - 260,582
2 Shpenzime té sigurimeve shoqérore/shéndetsore (paraqitur vegmas nga shpenzirr - 44,083 - 44,088
Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale

6 Shpenzime konsumi dhe amortizimi 27 - 815,595 -

7 Shpenzime té tjera shfrytézimi 28 - 116,282 - 207,194

8 Totali shpenzimeve ( shumat 4-7) - 1,634,289 - 511,864

9 Fitimi (humbja) nga veprimtarite e kryesore (1+/-2+3+4-8) ' - 234,289 364,136

10 Té ardhura té tjera 29 - -

1" Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése (paraqitur ) )
vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)

12 2 Té ardhura nga investimet dhe huaté e tjera pjesé e aktiveve afatgjata (paraqitur - -
Interesa té arkétueshém dhe té ardhura té tjera té ngjashme (paraqitur vegmas i i
té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)

Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare té mbéjtura si

aktive afatshkurtra

Shpenzime financiare 30 268,115 - 189,016
Shpenzime interesi dhe shpenzime té& ngjashme (paraqitur vegmas shpenzimet .. 194575
pér t'u paguar tek njésité ekonomike brenda grupit) '

2 Shpenzime té tjera financiare ) 268,115 5,559

Pjesa e fitimit/ humbjes nga pjesémarrjet - ~

Fitimi / Humbja para tatimit 33,826 175,120

Shpenzimi i tatimit mbi fitimin - 5,074 - 26,268

“ R o

1 Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin - 5074'- 26,268

2 Shpenzimi i tatim fitimit t€ shtyré

3 Pjesa e tatim fitimit té¢ pjesémarijeve

Fitim / Humbja e vitit 28,752 148,852

Fitim / Humbja pér: - -

1 Pronarét e njésisé ekonomike mémé

2 Interesat jo-kontrolluese = s




DILAN SH.P.K NIPT K72224501B

Pasqyra e teArdhuraveGjitheperfshirese

Nr | Pershkrimi i Elementeve 2015 2014
P Fitimi/Humbja e witit 28,752 148,852

Té ardhura té tjera gjithépérfshirése pér \itin:
Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhés né veprimtari té huaja
Diferencat (+/-) nga riierésimi i aktiveve afatgjata materiale
Diferencat (+/-) nga rilerésimi i aktivet financiare t& mbajtura pér shitje
Pjesa e té ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémarrjet
P Totali i t& ardhurave té tjera gjithépérfshirése pér tin 0 0

» Totali i té ardhurave gjithépérfshirése pér vitin 28,752 148,852

P Totali i t& ardhurave/humbjeve gjithépérfshirése pér:
Pronarét e njésisé ekonomike mémé 28,752 148,852
Interesat jo-kontrolluese




